PAGE

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2001 № 260

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г.ВЛАДИМИРА ОТ 24.08.2000г. № 215

В связи с допущенной технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести изменения в постановление главы администрации г.Владимира         от 24.08.2000г. № 215 «Об утверждении справочника действующих названий существующих населенных пунктов, улиц, поименованных территорий и объектов муниципального образования город Владимир», заменив в пункте 22 приложения слово «проспект» на слово «улица».
	Глава администрации

	И.В.Шамов